
N. 15 in data 21 aprile 2009

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 06.04.2009

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 06.04.2009 dal n. 11 al n. 13 compreso.

Ritenuto  di  non  procedere  alla  lettura  integrale  degli  stessi  essendo 
stata  consegnata  preventivamente  copia  dei  verbali  anzidetti  ai 
Capigruppo consiliari.

Ritenuto altresì  di  rinviare l’approvazione del verbale n.  14 anch’esso 
relativo  alla  seduta  del  06.04.2009  non  essendo  stato  possibile 
consegnare copia dello stesso in tempo utile ai Capigruppo consiliari.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Con  voti  favorevoli  unanimi  espressi  per  alzano  di  mano  dai  n.  15 
Consiglieri presenti e votanti.

D E L I B E R A

1) di  approvare i verbali della seduta 06.04.2009 dal n. 11 al n 13, 
rinviando  l’approvazione  del  verbale  n.  14  alla  prossima  seduta 
consiliare.


	D E L I B E R A

